QuartaFeira, 07 de Fevereiro de 2024  Edição nº 1278

QuartaFeira

07 de Fevereiro de 2024

Edição nº 1278

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N 09/2024

O MUNICIPIO DE IPUPIARA-BA, em acordo com as Leis nº 14133/21 Art. 75, Parágrafo ILC 123/06,

torna pública a licitação na modalidade INEXIGIBILIDADE 09/2024, cujo objeto é Contratação dos

serviços artísticos para a realização de shows musical em Praça Publica na realização dos festejos

tradicionais de São João na Sede no dia 23 de junho de 2024, promovida pela municipalidade deste

Município de Ipupiara – BA, pelo critério de menor preço por GLOBAL conforme termo de referência,

envio de proposta a partir de 08/02/2024 a 12/02/2023 às proposta poderão ser enviadas para o e-mail

licitacao.ipupiara@gmail.com. Maiores informações no e-mail licitacao.ipupiara@gmail.com. Ascir Leite

Santos Prefeito Municipal Ipupiara, em 07 de fevereiro de 2024.

QuartaFeira

07 de Fevereiro de 2024

Edição nº 1278

AVISO DE DISPENSA 13/2024

O MUNICIPIO DE IPUPIARA-BA, em acordo com as Leis nº 14133/21 Art. 75, Parágrafo ILC 123/06,

torna pública a licitação na modalidade DISPENSA 13/2024, cujo objeto Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços acessória e consultoria em comunicação, para este município de

Ipupiara – BA, pelo critério de menor preço por GLOBAL conforme termo de referência, envio de

proposta a partir de 08/01/2024 a 12/02/2024 às proposta poderão ser enviadas para o e-mail

licitacao.ipupiara@gmail.com. Maiores informações no e-mail licitacao.ipupiara@gmail.com. Ascir Leite

Santos Prefeito Municipal Ipupiara, em 07 de fevereiro de 2024.

QuartaFeira

07 de Fevereiro de 2024

Edição nº 1278

ESTADO DA BAHIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000

  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 39/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07IN/2024
PROCESSO ADM. Nº 19/2024

O GESTOR, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, publica o presente extrato
de contrato para a devida produção de direito:

CONTRATO Nº 39/2024
[INEXIGIBILIDADE/DISPENSA] DE LICITAÇÃO Nº 07IN/2024
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE IPUPIARA

CONTRATADO: PATRICIA CORREIA PINHEIRO, brasileira, casada, inscrita no
CPF:726.455.395-72 e portadora do RG n° 05.570.301-10 SSP/BA, residente na Avenida
Laurinda Regis, 24, Engenho Velho de Brotas, Cep.: 40.240-550 na cidade de Salvador - Bahia.

OBJETO: Contratação dos serviços de locação de um imóvel residencial, casa com 02
(dois) pavimentos sendo no primeiro composto de 01 salas, 01 cozinha, 01 banheiro e área
de serviços, no segundo pavimento composto com 02 quartos, localizadas na Avenida
Laurinda Regis, n° 24, casa 01, Engenho Velho de Brotas, CEP.:40.240-550, centro de
Salvador-Ba, para o funcionamento da casa dos Estudantes do sexo masculino deste
município de lpupiara – Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 20.790,00 (vinte mil setecentos e noventa reais)

VIGÊNCIA: 07/02/2024 a 31/12/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 02200 - Gabinete do Prefeito

Atividade: 2003 - Manutenção do Gabinete do Prefeito.

Fonte: 1500.0000

Elemento da Despesa: 33.90.36.00 – Outros Serviços de Pessoas Terceiros- Pessoa Física.

Ipupiara – Bahia, em 07 de fevereiro de 2024.

ASCIR LEITE SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

ASCIR LEITE
SANTOS:471579415
20

Assinado de forma digital por
ASCIR LEITE
SANTOS:47157941520
Dados: 2024.02.07 16:49:27
-03'00'

QuartaFeira

07 de Fevereiro de 2024

Edição nº 1278

ESTADO DA BAHIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000

  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 40/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 08IN/2024
PROCESSO ADM. Nº 20/2024

O GESTOR, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, publica o presente extrato
de contrato para a devida produção de direito:

CONTRATO Nº40/2024
[INEXIGIBILIDADE/DISPENSA] DE LICITAÇÃO Nº 08IN/2024
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE IPUPIARA

CONTRATADO: PATRICIA CORREIA PINHEIRO, brasileira, casada, inscrita no
CPF:726.455.395-72 e portadora do RG n° 05.570.301-10 SSP/BA, residente na Avenida
Laurinda Regis, 24, Engenho Velho de Brotas, Cep.: 40.240-550 na cidade de Salvador - Bahia.

OBJETO: Contratação dos serviços de locação de um imóvel residencial, casa com 02
(dois) pavimentos sendo no primeiro composto de 01 salas, 01 cozinha, 01 banheiro e área
de serviços, no segundo pavimento composto com 02 quartos, localizadas na Avenida
Laurinda Regis, n° 24, casa 02, Engenho Velho de Brotas, CEP.:40.240-550, centro de
Salvador-Ba, para o funcionamento da casa dos Estudantes do sexo feminino deste
município de lpupiara – Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 15.950,00 (quinze mil novecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 07/02/2024 a 31/12/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 02200 - Gabinete do Prefeito

Atividade: 2004 - Manutenção do Gabinete do Prefeito.

Fonte: 1500.0000

Elemento da Despesa: 33.90.36.00 – Outros Serviços de Pessoas Terceiros- Pessoa Física.

Ipupiara – Bahia, em 07 de fevereiro de 2024.

ASCIR LEITE SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

ASCIR LEITE
SANTOS:47157941520

Assinado de forma digital por
ASCIR LEITE SANTOS:47157941520
Dados: 2024.02.07 16:49:44 -03'00'

		2024-02-07T22:45:51-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO